
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2023-PE 
Processo Administrativo N2 2023.07.07.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 13/07/2023 15:33:42 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERV Val. Ref.: 5.666,67 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A EXECUTAR SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE 
SISTEMA WEB PELA INTERNET E APLICATIVO PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS, CUSTOMIZÁVEIS DE FOLHA DE 
PAGAMENTO, ACESSÍVEL VIA NAVEGADORES TRADICIONAIS DE INTERNET INTERNET EXPLORER, FIREFOX, 
GOOGLE CHROME, ETC, ATRAVÉS DE PROTOCOLO HTTP PROTOCOLO DE TRANSFERÊNCIA DE 
HIPERTEXTO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - serviço / serviço 5.600,00 
ME 

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: MÊS Val. Ref.: 2.806,67 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A EXECUTAR SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE USO DE 
SISTEMA WEB PELA INTERNET CUSTOMIZÁVEL DE FOLHA DE PAGAMENTO, CONTENDO PORTAIS DO 
GESTOR E SERVIDOR, ACESSÍVEL VIA NAVEGADORES TRADICIONAIS DE INTERNET INTERNET EXPLORER, 
FIREFOX, GOOGLE CHROME, ETC, ATRAVÉS DE PROTOCOLO HTTP PROTOCOLO DE TRANSFERÊNCIA DE 
HIPERTEXTO, COM APLICATIVO PARA CELULARES INCLUSO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - serviço / serviço 2.800,00 
ME 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME 
Horário: 25/07/2023 16:15 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 

EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ca4d8886d2349f08bfb581d128e084b.pdf 

Horário: 25/07/2023 16:15 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f9947df65464d75b0393d4f351f437a.pdf 

Horário: 25/07/2023 16:15 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8388e417722a4db4be6280512ac8e44b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

1 de 1 


